KTO’s medlemsorganisationer

Blik- og Rgrarbejderforbundet i DK

Dansk El-forbund

Dansk Frisgr- og Kosmetikerforbund
Dansk Funktioneerforbund

Dansk Jernbaneforbund

Dansk Metalarbejderforbund

Fagligt Feelles Forbund (3F)

Fag Og Arbejde (FOA)

Forbundet Trae-Industri-Byg
HK/KOMMUNAL

Malerforbundet i Danmark
Socialpeedagogernes Landsforbund
Teknisk Landsforbund

BUPL

Dansk Musiker Forbund

Dansk Skuespillerforbund

Dansk Socialradgiverforening

Danske Skov- og Landskabsingenigrer
Det Kommunale Beredskabspersonales Landsforbund
Foreningen af Kommunale Chefer
Frederiksberg Kommunalforening
Gentofte Kommunalforening
Halinspektarforeningen
Konstruktgrforeningen

Kort- og Landmalingsteknikernes Forening
Kgbenhavns Kommunale Maskinmesterforening

Antal
delegerede
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201
901
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246
286
5.045
43.074
205.444
712
69.358
67
28.938
4.073
58.852
1.061
251
7.773
158
263
739
596
507
708
338

64

124

Valg-
gruppe

768.15



KTO’s medlemsorganisationer

LederForum

Leerernes Centralorganisation
Sgfartens Ledere

Sgllergd Kommunalforening
Arkitektforbundet
Bibliotekarforbundet

Danmarks Jurist- og @konomforbund
Dansk Farmaceutforening

Dansk Magisterforening

Dansk Psykolog Forening

Dansk Tandleegeforening

Den danske Landinspektgrforening

Forbundet af Kandidatforeninger fra
Musikkonservatorierne

Foreningen af Speciallseger

Foreningen af yngre Laeger
Gymnasieskolernes Laererforening
Ingenigrforeningen i Danmark
Jordbrugsakademikernes Forbund
Tandleegernes Nye Landsforening

Dansk Formands Forening

Landsklubben for Deltidsansatte Brandfolk
Ledernes Hovedorganisation
Maskinmestrenes Forening

| alt 49 medlemsorganisationer
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622
68.865
150
241
1.184
2.515
5.560
212
2.515
2.787
332
289

1.035

4.159
5.996
69
3.335
443
1.265
425
1.266
5.107
654

547.644
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